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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,538,130.83 820,097.47 4,459,833.715,279,931.18

3,130,220.00 191,869.31 2,895,905.09Sueldos Básicos 3,087,774.40

28,800.00 0.00 26,520.00Adicionales 26,520.00

260,185.00 0.00 260,185.00Decimotercer Mes 260,185.00

219,492.49 0.00 219,492.49Decimocuarto Mes 219,492.49

720,000.00 0.00 404,179.35Dietas 404,179.35

90,433.34 0.00 54,883.34Complementos 54,883.34

20,000.00 0.00 0.00Jornales 0.00

10,000.00 0.00 0.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

0.00

59,000.00 628,228.16 598,668.44Compensaciones 1,226,896.60

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,158,172.11 1,409,235.20 3,754,686.145,163,921.34

80,315.34 2,280.00 389,714.98Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

391,994.98

53,000.00 16,771.99 86,030.66Viáticos Nacionales 102,802.65

80,000.00 25,616.71 52,604.98Suministro de Energía 
Eléctrica

78,221.69

100,000.00 1,145.00 18,040.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

19,185.00

0.00 0.00 27,300.00Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

27,300.00

95,000.00 0.00 120,657.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

120,657.00

8,000.00 601.50 7,398.50Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,000.00

22,000.00 0.00 7,236.00Publicidad y Propaganda 7,236.00
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60,000.00 0.00 22,601.80Servicio de Internet 22,601.80

10,000.00 0.00 0.00Tasas 0.00

1,649,856.77 1,362,820.00 3,023,102.22Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,385,922.22

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,153,417.26 206,478.00 958,593.061,165,071.06

232,000.00 0.00 279,027.80Diésel 279,027.80

60,000.00 0.00 46,464.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

46,464.00

90,000.00 378.00 77,784.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

78,162.00

10,000.00 0.00 0.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

0.00

761,417.26 206,100.00 555,317.26Elementos de Ferretería 761,417.26

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,141,734.48 451,333.00 5,917,749.556,369,082.55

4,792,218.17 405,308.00 4,552,432.93Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,957,740.93

1,349,516.31 46,025.00 1,365,316.62Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,411,341.62

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,120,326.17 23,184.00 5,850,094.095,873,278.09

1,040,326.17 0.00 740,326.51Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

740,326.51

350,000.00 0.00 1,000,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,000,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

100,000.00

2,500,000.00 23,184.00 3,912,867.58Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,936,051.58

50,000.00 0.00 20,000.00Muebles Varios de Oficina 20,000.00

30,000.00 0.00 6,000.00Equipos Varios de Oficina 6,000.00
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50,000.00 0.00 70,900.00Equipos para Computación 70,900.00

18,111,780.85 2,910,327.67 20,940,956.55Total: 23,851,284.22
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